

    
        
            
                
                    

  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  
  
    
      
    
  

                
            

            
                
                    	Komu pomáháme



	Studenti, kreativci a zájemci o podnikání
	Firmy a startupy
	Organizace a inovátoři



	Naše služby



	Menu 1
		[image: ]


ICOK
PLATINN
	[image: ]


ICOK
NašlápnuTO



	Menu 2
		[image: ]


ICOK
DIGI
	[image: ]


ICOK
KREATIV



	Menu 3
		[image: ]


ICOK
ENVI
	[image: ]


ICOK
SMART



	Menu 4
		[image: ]


ICOK
START
	[image: ]


ICOK
VOUCHER






	Vaše příběhy
	Akce
	O nás



	O nás
	Ekosystém
	Náš tým
	Naše projekty
	Aktuality
	Pro média



	Kontakty

                

            

            

                
    
        
            
            
            
        
    

                	CZ
	





	EN


            

        

    


    
        
            
                

  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  
  
    
      
    
  

            
        

        
            	Komu pomáhámeVrátit zpět

	Studenti, kreativci a zájemci o podnikání
	Firmy a startupy
	Organizace a inovátoři




	Naše službyVrátit zpět

	Menu 1
		ICOK
PLATINN
	ICOK
NašlápnuTO



	Menu 2
		ICOK
DIGI
	ICOK
KREATIV



	Menu 3
		ICOK
ENVI
	ICOK
SMART



	Menu 4
		ICOK
START
	ICOK
VOUCHER







	Vaše příběhy
	Akce
	O násVrátit zpět

	O nás
	Ekosystém
	Náš tým
	Naše projekty
	Aktuality
	Pro média




	Kontakty

        

                    
                	
                            
                                                            
                        
	
                            
                                                            
                        
	
                            
                                                            
                        


            

                





    
        
            
                
                    
                        



	
		
	


	
		
	
































                        Jejda, tahle cesta nikam nevede...

                        
                            
                                Nasměrujeme vás k příležitostem...

                                
                                    
                                        
                                            	Akce
	Aktuality
	Naše služby
	Ke stažení
	O nás
	Pro média
	Kontakty

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        Přejít na úvod
                    

                

            

        
    


    
        
            
                
                    
                        
                            Přidejte se k nám, ať vám neunikne žádná novinka

                        

                        
                            


 














	
		
		

		
			
				Odesláním souhlasíte se zpracováváním osobních údajů.
				

			

			
				
					
					

				

			

		

	








                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    [image: ICOK]
                

                
                    Inovační centrum Olomouckého kraje

                    
                                                17. listopadu 1230/8a

                        779 00, Olomouc

                        IČO: 72555149

                        Datová schránka: j2rqxqk                    

                

                
                    Kontakt

                    
                                                +420 727 875 805

                        Fakturace: +420 725 532 224

                        inovaceok@inovaceok.cz
                    

                





            

        

    

            
            
                
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Naši zřizovatelé

                    

                    
                        
                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                        

                    

                

            

        

                    
            
                
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Jsme součástí sítě

                    

                    
                        
                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                                
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                        

                    

                

            

        

        

    
        
            
                                    	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            


                                

            
                	Ke stažení
	Ochrana osobních údajů

            

            
                © ICOK

            

        

    

    
        
            
                

                Made by 


    
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    


            

        

    




    
        



    





	
		

		Bez Cookies to není ono

		
			
		

	


	

	
		Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak to na našem webu žije?

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















						
    

